
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4264297 Datum vydání: 27.07.2024

Cena za nemovitost:

3 990 000 Kč

Lokalita:
Jihlava

Pěkný zděný rodinný dům 3+2 (v domě jsou 2 kuchyně v přízemí a
v podkroví) nacházející se na vlastním pozemku o výměře 975 m2
na fantastickém klidném místě obce u lesa, kde se nachází pár
domků. Dům původně pochází z roku 1936 je z 1/2 podsklepený, je
zde zavedena obecní voda, elektřina 220 + 380 V - již v mědi, plyn
je zavedený do kuchyně, kde se na něm vaří - možnost topení
plynem, vytápění je zajištěno kotlem na tuhá paliva, který se
nachází ve sklepě + krbem v obýváku. Odpady jsou svedeny do 2-
komorového septiku. Jsou zde 2 koupelny a 2 splachovací WC,
ohřev teplé vody zajišťuje bojler. Hned vedle domu se nachází
další hospodářská budova, kde je dřevník, kryté sezení s krbem a
zázemím pro grilování, velká garáž, dílna a půda nad celým
objektem. Mezi domem a touto budovou je uzavřený dvůr.
Zahrada se nachází pod domem. Dům byl průběžně udržován a je
v relativně dobrém stavu. Možnost financování hypotékou nebo
stavebním spořením.

ID inzerátu ESO: 4264297
Inzerát aktualizován: 27.07.2024
Inzerát vydán: 23.07.2024
ID zakázky v RK: 4946
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 975 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 160 m2
Zastavěná plocha: 250 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Radek Peřina
Tel:

+420777587965
Email:

radek.perina@tiscali.cz

Reality Vysočina s.r.o.
Tel:

Adresa:

Lipová 1915,  Havlíčkův

Brod
Web:

www.realityvysocina.com


